
                                                                    
MOLĖTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 „KEISDAMIESI KEIČIAME“ 
  PROTOKOLO IŠRAŠAS 

1 

 

MOLĖTŲ RAJONO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022-03-30 Nr. VP-04 

Molėtai 

 

Susirinkimas prasidėjo  2022 m. kovo 30 d. 16:00 val. 

Susirinkimo pirmininkas: Vilma Mečiukonienė 

Susirinkimo sekretorė: Dalia Mikelinskienė  

Susirinkime dalyvauja VVG valdybos nariai: Aidonas Užubalis, Andrius Šironas, Dalia Žygelienė, 

Darius Pumputis, Kristina Pumputienė, Marytė Balčiūnaitę, Vilma Mečiukonienė, Virginija 

Pusvaškienė ir VVG administruojantis biuras: administratorė Janina Leišienė, savanorė Živilė 

Žalienė.  

Nedalyvavo: Lina Dieninė, Robertas Rabcevičius, Vytis Štelbys. 

(Posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas. Priedas Nr. 1) 

Kvorumas yra: 8 balsai. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl 15 kvietimo dokumentų tvirtinimo. 

2. Kiti einamieji klausimai. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl 15 kvietimo dokumentų tvirtinimo. 

 

Posėdžio pirmininkė Vilma Mečiukonienė pasveikino visus susirinkusius, patikslino, kad 

dalyauja 8 valdybos nariai ir pakvietė administravimo vadovę Dalią Mikelinskienę pristatyti 1 

darbotvarkės klausimo dokumentus. 

Administravimo vadovė Dalia Mikelinskienė priminė, kad 15 kvietimo dokumentai buvo siųsti 

valdybos nariams susipažinti el. paštu kovo 24 d. Iki posėdžio klausimų ar pastabų pateikta nebuvo. 15 

kvietimas skirtas teikti vietos projektus pagal priemonę „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų 

mokymas, įgūdžių įgijimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-3. 

Klausimų nepateikta. 

Posėdžio pirmininkė pakvietė visus balsuoti.Visi balsuoja.  

BALSAVO : už – 8, vienbalsiai.  

NUTARTA: patvirtinti 15 kvietimo dokumentus. 

 

 

<...> 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkė                       _____________                                         Vilma Mečiukonienė 

 

Susirinkimo sekretorė                          _____________                                          Dalia Mikelinskienė 


